
2020年６月９日 
株主各位 

スターゼン株式会社 
 

第81回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、来る６月26日（金）に、当社第81回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ
ロナウイルス感染拡大防止の為、下記の対応についてご案内いたしますとともに株主の皆さまに
も、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
【株主さまへのお願い】 
・株主さまの健康と安全面を最優先にご検討いただき、株主総会へのご来場を見合わせていただ
くことをご推奨申し上げます。 
・株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットにより事前に行使いただく方法もござい
ます。同封の①議決権行使書に賛否をご表示いただき、2020年６月25日(木)午後５時までに到
着するようご返送いただくか、②2020年６月25日(木)午後５時までにインターネットをご利
用いただくか、いずれかの方法により事前に議決権を行使することにつき、ご協力を賜ります
よう、お願い申し上げます。 

 

【来場される株主さまへのお願い】 

・感染防止対策の為、例年に比べ会場の座席数が大幅に減少する予定です。その為、当日、ご来
場された方においても先着順にて入場いただく為、株主総会に入場いただけない場合がござい
ますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 
・当日は株主さまの検温をさせていただき、体温が高い方や体調が悪いように見受けられる方に
つきましては、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 
・ご来場される場合には、マスクの着用およびアルコール消毒液の使用に、ご協力をお願いいた
します。 
 
【当社の対応について】 
・当社役員および運営スタッフは、事前に体調を確認したうえでマスクを着用して対応をさせてい
ただきます。 

・株主総会の議事は、例年よりも短時間で進行させていただきたく、ご協力の程お願いいたしま
す。 

・ご出席の株主さまへのお土産の配布は、本年から取り止めとさせていただきます。 

 
 なお、今後の状況により株主総会の運営方法について変更等がある場合は、当社ホームページにお
いてご案内いたしますので、以下のＵＲＬよりご確認賜りたく存じます。 
 https://www.starzen.co.jp/ 


